关于学校推荐申报2017年浙江省教育厅一般科研项目（就业创业专项）课题的公示
根据浙江省教育厅高等学校毕业生就业办公室《关于做好2017年省教育厅一般科研项目（就业创业专项）申报工作的通知》文件精神和要求，我校限额推荐上报2017年浙江省教育厅一般科研项目（就业创业专项）课题数为1项。我校自发布申报通知至5月12日截止，共收到申报该类型课题项目2项。根据学校科研管理相关文件规定及工作流程规范，校就业与创业指导中心、校科研部共同组织形式审查和校内专家评议，拟对《大学生创新创业教育与专业教育的“五位一体”耦合研究项目》进行推荐上报（名单如下），现予以公示。
	序号
	课题名称
	负责人姓名
	申报单位

	1
	大学生创新创业教育与专业教育的“五位一体”耦合研究项目
	曹言红
	商学院

公示时间：2017年5月18日—20日。
公示期限内，如有任何异议，可向学校监察审计部、就业与创业指导中心反映。
监察审计部           联系电话：88222468；
就业与创业指导中心   联系电话：88222466。
      就业与创业指导中心

2017年5月18日